coMPROVANTES DE PUBLICAçÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAçÃO

L.22.LL.2023

08 de Dezembro de 2023 ' üário Oficial dos Municípios do Estado do Ccaú ' ANO XiV lN'3351Ceaú .

RESOLVE:
ii ConcEonn ao sr.(a), FR Ncrco FÁBIo MATEUS DE

SOUSA, CPF: 030.99t.463-7ó, turcionário(a) público(a) mutricipal,

lotado(a) na secrc@ria Municipal de lnfra EsEütura. ocupando a

fu!çào dc TRÁTORISTA, FÉRIAS' confoÍtne deterEha o aí 80

àaf,"i ae n"toS ae l4l12l2005, do Regime Juridico (lnico no periodo

compreeodido ente, 0 ltlznn23 t 10ll2l2023' úm (0 I ) mê§'

Art. 2". FJta PoíâÍia entra em vigor Da data de sua publicação'

Gabinete do Prefcito Cotrstitucional de UrDÀri{E' em 0l de

dezembro de 2023.

ÁLEX SANDRO RAFINO FERREIR,I
Prefeito Municipal

Publlcrdo Por:
Jimmy Kordal Barros Mooteiro

Código Idetrtif, c.dor:5C45F695

t" CONCEDER âo Sr'(a)' FRÀ\CISCA C'OME§ IX)
NASCIMENTO VIEIRÀ, CP!-: 945.t67.213-9I. tuncionáÍio(a)

público(a) municipal, Iotâdo(a) na Sccrctariâ Municipal de hta
Est!utu!'a, ocupâÀdo a fullçào de GÀRI, FÉRIAS, conf'ormc

determha o art. 80 da l-ei de n" lO9 de 14ll2l2005, doR
Jurídico Único no Periodo corryreefldido eítÍe, 01/l'
30/1212023. um (0t) mês.

Ârt. 2". Estâ PoÍlaria sfltÍa em viSoÍ na data de sua pub

Gabinete do Prefeito Constitucional de Umari4B, em

dezembro de 2023.

ÁLEX SÁNDRO RÜFINO FERREIRÀ
Prefeito Municipal

Publicrdo Por':
Jimmy Kendal Barros Monteiro

Cródlgo Identlllcedor: A4B | 434À

GABTNETE DO PREFEITO
PORTARIA DE FÉRIAS N' 2023.12lOI/017

O Preleito Municipal do Município de Umari, Estado do Ceaná"

usando as atribuições que lhe são confeídas por lei,
-'sol-\rE:

FcoNcroEn uo sr.(a), G0NÇALO DE AMARÂNTE ALVES

DA SILVA, CPF: 400.0!t'9J03-00, tuEcionário(a) Público(a)

municioal. lobdo(a) na SccÍEtaria Municipal d€ Infra EslÍutur4

ocuDsndo a tunção de ELETRICISTÀ FÉRIAS' conforme

a.drmit a o aí. 80 da [-ei de n'109 de l4tlU2005' do Regihe

Jurldico Único ío pcríodô compreendido entre' 01/122023 r
30/12/2023, um (01) mes.

Aft. 2'. Esta PoÍlaria cntra eÍn vigor Da data de sua publicação'

Gabinete do PÍefeito Constituçional de Umari{E em 0l de

dez€mbro de 2023.

ÁLEX SÁNDRO RAFINO FEKREIRA
Prefeito Municipal

Publicrdo Por:
Jimmy Kcndal BaÍros Monteifi)

Código IdentlÍicrdor:86r'F8B24

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE FÉRIAS N' 2023.I2lOI/OTE

O Prefeito Municipal do Muoicípio dc UsuÍi, Estado do Ceaii
usando as atribuições que lhe são conêridas por lei,

RESOLVE:

ESTÀDO DO CEARÂ
PREFEITURA MLTNI CIPÂL DE \'ÁR7-E,\ ,\LE(;RE

sETOR DE LtCtrAÇÃo E coNvÊ.\-Io§
TXTRATO DE Dr§?EIl§ÀDE rIclÍ^çÁoN" rlJ,-ÚlE

A Àgerte dc Conüatação do Municipio de Várzea Aleere' nomeado

oela-Ponana n'220. de M dc novcÍhbro de 202:. cm clmprimenlo da

rdlificaçào Frocedidü pclo ordcnadot de Dcsp'csar da sccreraria

Municipal de Administração e Planejamento. o SÍ Antonio Gregório

de Lima Ncto. faz publicar o extrato resumido do processo de

Dispe$a dc Licitaçâ; n" OOI.22 ,I.2023 ' confome segue: Obieto:

Contrataçío de €mpresr psrr pre§t.çio de §erviço de

individu{iizrçio dos depósito§ de Fundo de Grrrtltir por TêmPo

de Seriço - FGTS, atrlvé§ d, Secreterir Monicipâl de

Adminisrieçio e Phnejrmcrto de Várzcr Alegre - C['
Fevorecirlo(e): Empresa ALICE MAGNA rROTÀ
MÂGALIIÀES, inscnta no CNPJ n" 52.487 906O001-86' Valor

Totrl: de R$ 33-360.00 (trinta c tjês mil tÍezen(os e se§scnta reals)-

FuÍdâlrento Leg.l: Art.75,lociso ll da Lei Fedcral no l4'133/2021'

Declaraçào de
-Dispensa dc l-iciração emitida pela Agente dc

Contratação c Ratifiaada p€lo Sr. Antonio Gregório de Lime Neto'

Ordenador rle Despesas da Sccretaria Municipal dc Administração c

Planejamorto. Várzea AlegÍc - CE, 05 de dezcmbro dc 20:3-MaÍia

Femanda BcTcrra - Agcnte dc Contsauçào.

Várzea Alegre CE. 05 de dezembro dc 2023.

MARIA FF,RNANDA [IEZF,RRA
Agente de CoBt alaÉo r

Publicsdo Por!
Jailson Rodrigues de Olivcira

Códlgo Identiric.dor:57 I 577 5 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIC{DO
i\I U\ICi PIO DE BARBAI-HA/CE

ESTÂDO DO CEARA
PREFEITURA },UNÍCIPAL DE B-{RBÂLHÂ

PROCURADORIÂ GERAL DO MUNICÍPIO
EDITAL

www.diariomuricipal.com.br/apÍece 71

EDITÀL N" OOI/2023/PMB

PROCESSO SELETIVO SIMPT-IFICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MI'JNICIPAS Dt-]

I]ARBAIHÀCE.

o Mtn cipto Do BARBÀLHA-CE, através das §ECRETARIAS MUNTCIPAIS DE SAÚDE. DE EDUCAÇÀo' DE TRABAI-Ho,

DEsElivoLvIMENTo soclAL MULHÉRES E DIREITos HtMANos, DE PLÂNEJÂMENTO E GEsTÃo. DE GovERNo. DE ESPORTE E

,UVENTUDE, DE DESENVoLVIMENTO AGRÁRIO, DE DESEI.wOLVIMENTO ECONÔMICO, DE INFRÁ.ESTRUTURA E SERVIÇOS

PúBLICOS. DE OBRAS E URBANISMO, DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, PROCURADORIA GERAL DO MUMCiPIO.

CONTROLADORIA GERAI DO MIJNICIPIO. e, no u§o de suas atribuições legais. em consonância com o AÍ. 3?.IX, da Constinrição Fetleral e

DtÁRto ol'ICIAl, DA UNIÁ0 - s"ç:o s r55N 1677-7069 í!e 133, tênâJêna, 8 dê dê.embÍo d. 2023

2!md.irad. ,v llrn o.dronr.d.) d.í'n.d6 â3 un'<Ld.s d. eÚiL d' 9«í'rl'
M;n'.'.àl d. s.ud., d. dcordo (ú àt esp.trnoçõ.e ê qunüt.tr6 p'!üí6 ío Aftrc |

. Ídmo de i.ídê.('. do ed't.r e nà prepoí. da cotôt da Mod'Íd'd': PÍeaâo

tlel;@rco r'2:}m1 sÀrs,
^t.

d. r.aiílro de Pr.Í6 tt 032/20,, ' sMs - SMs v'lo'
c6ut, ns rsrsem ltrlnu "

on.o mrl. cÊnto. cnqÚ.nt ' 16 c'É) Do Pra'o t,.
v,;ê;o. ; d. ÉEdcã;: o pr.ro d. v'8aí(,. do (oht.to é de 12 ídd'l ftr'' (d!àdo

'oã;n d. !u. ,ublÉ.do o.t. d! Ar§náluE: o, d. O.t.mÚo & 20:l 9aí'Ú'6'
i".--"". i. cmmr.nt.. t.íoà aêEhel d6 s. 6 t'e{cqnnr' d' (ontor'dt'
Jeánd.mn Àt..rim d. s:ntan. Râraêl Gondiú V .roue C@rd'ÉdÚ &tidr'o da sMs'

PREFÉITURA MUNICIPAI- DE SOTONÓPOLE

AVI§O DÊ UCIÍ çIO
aiEGIo âlrrôaaloo l$ ilo8r2r6,r'Sa'

,l Prdoá d. Prêí.hur. MunkD.l d. iôlô4opol. ' CÊÉ, lú' pliblr@ paÍ'
.""r'-i-""r" aoi rmrrasUot. quê no 9.órrúo dr. 21 d. O.ttÓbro dt 2023 à5 O3:«»l
ãü úi"ir- -i * a. <rb "M I'ot.(6+ coh.b,' .í.ni r.'ru'ndo lror'{ão nr

;;,';;. ;.ro tl.tôn@. hodo .h drlrút
^!.no

ê Í«h'o, úlédo d' rút'Mto
iiliãiiã. -i r a.. r*o"ao sob o nr 20il.rl.o5.o2-seP cm rrG e i'úírc d' Pr'(o
;r;;;;;; iff; ;;;;i*i "q.'sco

de .€n*d .hmnrí''ot d'rriírd* I
'run*

dâ3

.«ôlI munEdrr .t.ndid.t gcl6 p.oAr.d BRhe p'é.eL.
'Brno

rututlÉr]
i.-a-Ji, .i.iií; r";o" '"r..;.1

í;d'-anro .duce r *p€r'ar't'rto e 'duoÍro
d'

iowm i aoutror ê àt.ndrh.nto edu(ãdd.l .sp'(EliDdo d' r6p'neü{Étd' @
';;;;; ; a;;-.r" do Mun<ioro d. s.rdóDorcct, rudo cúÍdm' épeqíruçóg
.^i,ii. ""

p'.a. easionc@.L R.ída@r.nào e rdiul, o qul '(dnlã+
n'

ãi..ã'"i çá à" coissro. s,troar . Âú. ú. Qu.tro! uru, nr
"o,

c6Ío
iiiio-iiici cip 61.52Gú o p'lo eite hnp://mun.opi6 te'el@ br/lrat'(er
M.'d; i;tm.(are @ .n&rêço .'t do d [dã 1ólo'oíbl'@8rnãr '@

ou lsr
rrMra,

^o
húáno de 07hroí n àt lrh:lornin

sdonipok cE, 7 d' d'zêmbro d' 2023
MAilÀ MONlaa BÁaB6À

A P..ao.rr

PREfEITURA MUNICIPAT DE TÚUçUOCA

^vlso
Dc tlclÍ clo

mÊGlo qrttàalco m mu.!1.2Ào1 ' PÉ - Fi/E

^
Coni.r& .lê tu.do d. PÍáaru. Mu^FÉl <l. TciwÚ', Iql r'dt 'ã

Rd

xn*,ri1-ffi;1i:,,f;Í,Í:*r*tr"i:'r;,'tr;*ffi 'f m:l:
::;;;;;,:;;". 'i. fl.;-im.iio de sl4ào r«nolór(. @íjíúlP d ortuâê q!'
:1,'j:l,:': ;,J.".:;:";;Ã- àJã ai õi<iã a. s,'iaã oo Mhdp.o de Íquçuod ' ct.
ilà-*i;d; Í;;?.i;;iü;;ã,-inãrrao e -a:m:ç:o; miro ' 6im'Ddo

'rc::-,;:;;,- - *ddr",- rá.;'d mÉri r@En.nro rL @l.tD.rdlG dô dt6bt'i
; ;i;"ãã;i;'iãi;-,ffi,à;;üãúi,riÉ ri .mar tcg.r e dx ..{rô ê dk.n'6 do
:.1::l;;;^ à .-.--."r* .uilms .d *tu{6, tudt'tto .d b.nêriúo dàt àçô" d'

*.i#*;rEJJi":ví'H..;%Tí."trf, lÍt";rl"r"#,*'5::
í'H'"{":;B*}":Í": ::,1''.9:iH.'.:,*' Ít',::""X,tr á'*Ttri,:::'"';qi;TÍ
:.";.:##""t iõü ;'-io"õõ'h-;i 'rÉú air"ic. d. c'i'stÍ íro d' ftopot' d'

i:',;# ;:9"",r.r.*:ç"i: ;iL*'": *"lt rt H#Y'tr.Í' g's':I
rkücóe! d; &.r'l aÚ rw bll or8.Ú.

Iàuçúdrct 7 d. dédÚo d' 2023
ii-a,tosao oÁvroLExo'g nrro

PREFEITURÂ MUNICIPAL OE ÍRAIRI

^úlo
ot ú(,Í çlo

tlcclo ErÊtiôLt(o í'F rrl!.lrLillrl-PcifP

^
P.Êt lru.à Muni.iql d. Iãiri .tr-.v6 d. Lser'r6 !h Éd@éo lor

.tr,.ra. f," ;lüii.", l"iii p,iúio q,.
'..rr,.rá

l(itação na mor'art'adc ctllo
;r;;;&;;ri ,7u õ1ro2! PtsiP ri@ md o.«o po' lot., P'Ír n'8íro d' p"{o p a

iliii- l;i,'i,.iá i.iiia"*nià oirimae a ntnitei * çÉd.d6 d. R'i'' Mun{'D'r
ii"i"".l"'à -i'iÀ'a"-à.iúf

" i;ii"ir. i,'*á . s.."*" .r. rôx.ttu do Mu'rtpb d'
i;"r/.t , -.1d, r. ío Ítro.l.rrónl(o ww.bllcdpó'd&br, lnrcrtno' o

'@nrruho:tffi rJ * :: i's ff *1.'f i:I[1S,'E i.# S;,3,'H:r,"#;1ffi:x ji
ãi,i*;úiã';ãà-;;É-àtccr. ni e,. i,t,gwt âÍ'to F.r'd€ ts6 ' Pr'n'ho ncr' '

i;lü;;'T" iiã.- -'rii,i -.iii,o."*.- hn,6'ly'@t .g t..'"'sd'ú, http'//
hno //w rr.'.i.!,@ bí

Ía'n/CÊ, 7 d. dalmbto th 2023

(o.trôt.d.: Gaà.ü|. ilubn.r SiI!éno _ ME lcr'lP] nr 12 612 621/0001_47); váld: RS

3) AÀP .e C!4/2023 fMti ConlÍatàd36121,07j vr8êncià: de l6lltl23 a\ê r6/tll14i
I.loli.. P.rri.ip.tóei ê s€ryiçt! Llda ICNPI

2225s,7q Vi8êncr.: d2 L6l\u21 .Íê ,6111121;

colne 3o.510.36al0oo1.e2); valor

rrsurÍ^Do oE tuL6ÂÀltl{To
PitcÃo PtEsEtactÀt ! lfro23-fMs

P.ã iêitttro dê PÍ.Í6 Pre. na l7,1l2a ' lD CídrdES nr 2021008t050o001 02'0005

obieto: iou§çÀo Dr M€o(rMtNÍos PÁaÁ ÂTtr{DtR Â F,.RMÁoÂ BÀslcÀ Mullcrpa! '
Snp, r) mp nt olg2OZ:+uSj Conrr.r.d.r MO Íãm. txstribÚrdda Àted&rá trdt lcxPl
n! 24.t5.7sro@1-52); V.ro. RS S6.713,10; Vkanoa: d. o5ltu2l atê otl72l21:21 AAP

nn osry:08 ius, c-i..r.0.: u, unribuidd. !t& Gnu í!
'4

152-616/@1'sl); v'lor:

À5 130919,ú Vtr&*Li d. o5l12/23 .té O5/12lZa; 3)
^nP

n! o5t/2023-fMs: Cont6rida:

D;.pi c@ércio; t ryiç6 Ltdô (c Pl nr
'6os:r'404/0m14')i

vôlori RS 317'771'soj

vEà.i", o. os/rrn: .i o5lr2l21i al Á$ nr 052/2o21FMS, Co'lráLda: TS Êama

oiitntr'ao". na" (cÍ{PJ nr 21.1s9.55rv(D1't9)r vâkÍ: R5 lor 598,18i vrl'n'i' de

úh2l]a .ré osh2l21i

Àt âGá'tS, 5 d' ddÚbro d' 2023

onÁ- fúuÂ &qsÍÚo zÂrl^RDr

G6r@ do FMs

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ CARIACICA

AVISO DC iEiftrclo
iEftiElftE

^o
Âvllo oE trlo(l6làluD DÊ, PROCÉ5tO r ]t-3É/2023' DO

nruucrpro oi clnrnocl ,lJBu(lDo No DrÁrlo orlcat oa uftrÃo - Dou, fio ora

t{o @Gm:do .wô, o.d. se lé:
ii.,

) * v.l- rtotl a. *S rr's18,o2 {rÍinr2 ' dô 6il' ê onÉ'ntor ' d'roilo
r..ii € doh .elÍr6)',--- - ú-q:'t:..rc v.bí,lob.l de i3 !0.077,07 (ünt. mil, e eet"t' e 4!e

"ai3

t'Íi'ck-És 7 dt tlll'mbro d'
'023cut'olo vlcÍofi

sÉrááno M!'ici,'l dt 0'16 s4i'l

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTATINA

lvlso oE PltolMrcÁclo
Ptrclo lt,€liôl{l@ rr B/2orl

Fls.

'pRrMarnÂ irÍrFtcÂçÀo' lo ai.LdÉs/rct-Es: ro23 027É0500004 01,0019

.L cu.çulEs, por mão d. 3ê!t Pt.3o.i.6, I

Éanzãrá. êm !ú. sêde, Praç. loã; ac..hho. 0r, cenÍo, Guàçui'É!, licíaçto
PnfcÃo PRtsExclÂl- do riDo MENOR pREçO U fÁilo. .o dia 20/1212023 à5 09h em

.m . têi 10.520/02 e ebrili.Eh.nt . lei 3.666/91 ê 3Úã

posienoíês, v'ehdo a àqúaçao .1. qu.d6 bEú qu. *rao út'l{.ds .É lodã
"

e@lár .k r.d. nuniciÉl d. ênii.o d. GuâçulÊs, eoli.rtado p.la Ssr.tâna M!.kipal d.
Êd!..§âo, COi{Tt Do ÍtM DtsÍ ÂDO À lMPlÂ co.rcoRRÊ clÂ E lÍÉM coM â85!RVA

O! CóÀ DE ATÉ 25Í PAiA ME, .PP, MEI . @í.bT6' O p.otaolo .,i6 .lmLPé 4rí ãré

* OAhlOmr, do di:' 2olr2r023 O cÍ.d.núí.nlo e a âb.nura dôs eôveoP€s têrá a

á s .dquindo pd m.lo do tite

ro crd.dts 202:, o19Eo70lr@l-01.00ó7
O Munl.lpio dê Coraiin./ts tom. publko q@ ío"m pEmoüdâs

'h'r&*s
na datã . hot io do êdirál .m .prg,.L, cÚjo o obFto ê

'
âquisicâo dê êqÚr"ménto

9ãÉ «.4.ô . m.lhôna d. qúardad. do el. p.ra àrend'r 03 p'odúdêt ruÍáit do

nunicrpro d..cotdo @ô o aodiao do Pb.o d. Â.'o 09032021-{)110:}0 Âno 20'1 '
Pro€íam. 09032021, edâírâdo na Plàlôío.ú. + 6tanl/ TrtnsítÍe8@ Vanílr'n(ia
6;'âl do Min6t.rio d. tconôúi., .om .hêrtur. '.tuÍêd' ,'r' do di' 21 d'
dEoüo d. 2021 .s O9iO0l. O .dital cncontrô't' dúponiv'l nos sit"
ww.col.tlnâ..3,.d.br . http!://*w.pon.ldsmpr.spublr"s'coh'bt/

vlcÍoi ÂR Ulo vÉxÍÚRr

PRÉFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO

EXÍiAtO t a cd{Tn^to ílt ilils/204

rO: 2O2l-024É050@O1.Ol Od, Coít.ata .: Monio'Êo d' oor8 do iio Prtro/ts

àr.al.O", evL o6e S cot{sTtuçÕls L'toÀ. ctPl: 22 86ó':lo0/0q'1'0 ol'j€to:

a;nlr;t çao d. .mrÉ .í!..hlnâd. p... obh d. (onslÍução dt unrd'd' d' trtãtÊsi'
.-s",jãil" r"-rrd - uào Noío oo.B do Âio PÍdo, rnclú'nr'o o rorncrmnto d!
á.í.rr

"
.l-a.'O... v.t* n5 t,!1.16s,6o. v'!a.E.:365 di's Doí's dÔ i6 Prstor

'd! rhu.dbro d. 2u3. O.sdâti, )oté d. c.rrtho li.to - Pr'íêto

oltf,ÀÍo lrE cdtt ao i' 3:I/y2lD3

lD: 2023 o?ato5o@1.01o(na cdtntdnt.: Mu.iclpro d! Do'6 do Rio Pr'lo/Es

át.ua", ÀML O8RA5 cotlTtuçõÉS LTDÂ. CNPI: 22 356'100/mo1_90 objetÓ

c."..t"çã a. -p* .tp..Éli!..|a p.t. Ob.. d. cÚtr'ução de Udda& d' E§Íareíá

Js.iliã r-ni.i' ..,i".' d. sR .42, .êde d'o Mú.6pro dê Dd6
'h

nio Pr'to'/És'

,"arLÀ . r"--i.."r. ã. .àt.nâi, . 6ão'd. obr.' valdr RS 1776's75'71 vrsinciô

165 dlú oqé do nio PÍ.to, 7 d. dêremb.o de 2021. c,.rdeíh JGé
'l€

car€lho N.to -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUÂçUÍ

^v6o
oa t (lÍ (Io

PttGIo ,ia5lÉxo[ Ír. !lêo2,

Âprecá-€5, 16 de nov€nb.o de 2023

f úvr^ 3À5ítlo zaxÁRol
GGtô.à do FMs

GrEçui fS, 7 d. der.mko de 2021.

RONÁLDO DOs SAI$O5 PIMINÍA

PREFEIÍURA MUNICIPAT DE APIACÁ

FUNOO MUNICIPAL OE SAÚDE

lÍsull^@ lrE rlrtc^ €l.to
Pttclo rultôlÜco Í{r ,/ror}ri/6

Pàr. R..rtro d. er.to3 . ,r4. nr U9A/23 lO aid.das ír lO2!.ltBaO5{XDol'02 OO7
;;;,:'fi;,n;h_ M^iiRrxs D.'pÀpÊLARra / ErPÉDrÉrÍr / tl(rfiónlo EM
ãiàfi cic-i i_<irnÊrin úuNiop^r ot s uot .saPj r)

^RP
í'oal/201!+Ms:

ãà.ii.tiai,: r. püt"'i.. Íc(noroau ur,. MÉ lcNpl n' 14 399 53./dl2{7); vrld:
;i -;-üá;io-, -i'r-É;,;. di iri/2, ía L6li1l71, 1l ,iAP ne 0.3/2023 tMs:

Fnk dôs o9h, do di. 2ol12l2021. o adira

ú8u.@1.6!ú ht. Úaid6
'ní6m.çõ.tPM.nst d. udt í5, no hdá,lo.!ê dh 4

155!3938, d. t !únd. , rrr}fd6

pod.í,o s oblid.r junto à amngo
11h . dát l3h * 17h, oú pélo l.r.ío.e {28)

PREFEMJRÂ MUNICIPAL D€ VÁiZ€Â AIÉGRE

Àvtso Dt DtsPEl{sÁ Dt LlctÍÂçÃo Nt 1.22.11.1023

l a!.nle d€ collr.l.{áo do Mu14rpro,
^om"do

p'rt Poíà@ n'226 d'
o./rr22- em;;Eoflm.nlô dà ';ríkâçào Dro(edidô p.lô ordtne'l'or de oêlp$ai dà

ieireir.. u,."pat ac t.'nEkãCo e P!.ne,.mênro o sr Ànton'o Gr'aóno de limr
ir"i",l.i prurá. o tnrato raunroo dô o.@ísÔ dê oi!ÉN d' Licit'ç'o hr

o,ii.iz.ii zór:., conío,B. 3.8u.: oblêro: contrrlàção d.
'mpr'sa ,ár' Pr'stação d'

ii*." a..a'"'a,"'1,".1. oo;.t?pósiror d. tundo d' cnànriã por T'moo dt s!N('
. ir,ii -.*. a, s"".r.n, vu"n'p"t d! ÂdmhBvaéo e

'l.nq'fr'nro
d' vá4êr

r-r. . ct. .a,ur.'ao {at aDp..e Ah.ê MaSna Í'ol. M.s.rh:.t, 'nxrí' no ctp' ..
siisi go6iooor.ae vá;r Íoràr d. i5 3l.i6om. runóámento Let'r Âí 75 ln(Úo ll
ài ú r.à.,"r .e 14.133/2021. o.clâraç,o d. D'ep.ntâ dê lidrâçlo lditidâ pêl'

úenie ar coorrararro e narír.àda p.lo Sr Anloro Gr't&'o de L'hà n"o Údcnador

d; D..D.er dà s.(Í.tôrià Mu^'('e.l de admrn'rtÍrÍ5o . Plrúl.Ernlo

vr4ê. Âr.a.ê/Cf. 5 d' d"'frbro d' 2023'

taaila tEitlArm atzÚaÀ

e IÊfunÚb'*9rfuÉ.*q*i.fu
BD//!EúÉÚ/&xed,&t.d..ot,,E,tro@

his.fu4tuttu302 rcP

I